
平成３０年６月吉日 

お取引先様ならびにご関係者様 
 

            〒１０７‐００６２ 

東京都港区南青山５－４－３０ 

株式会社イーフロンティア 

代表取締役 安藤 健一 

 

民事再生手続の終結決定のお知らせ 

 

拝啓 

時下、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、弊社は、平成２６年１２月１７日付で東京地方裁判所より民事再生手続開始決定を受け、平成

２７年５月２７日付で同裁判所により再生計画を認可して頂きまして以来、引き続き皆様方の厚意によ

り活動し、再生計画を順調に遂行して参りました。改めまして御礼申し上げます。 

このたび、平成３０年６月２５日、弊社は、同裁判所から民事再生手続の終結決定を受領することが

できましたので、ご報告申し上げます。 

 

皆様からの多大なるご支援を賜りましたことを深く感謝し、重ねまして厚く御礼を申し上げます。 

 引き続き皆様方と相互繁栄していける企業づくりをしてゆき、お役に立てるよう努力してゆく所存で

ございます。今後ともご指導賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

末筆ながら皆様方のご健勝をお祈りし、まずは書中をもって御礼申し上げます。     

 

敬具 


